
PROMESEMCAL 
Medicinas que Lan Calidad de ida 

CORRESPONDIENTE AL MES abril, 2024 

FECHA DE CARGA 7-may-2024 15:16 

Informe de Cuentas por Pagar 

FECHA COMPROBANTE FISCAL | PROVEEDOR RNC CONCEPTO CODIFICACIÓN MONTO DEUDA FECHA LIMITE PAGO 

SEGSTRO OBJETAL soop 

OO B1500000256 rain ya 1-01-00187-9 ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 | 14,292,478:12 | 01/03/2024 
UA B1500000257 ERE MONA ns 1-01-00187-9| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 731,859.60 | 15/03/2024 

NA A o DEL 1-01-00187-9| ADO. DE MEDICAMENTOS 2:3.4.1.01 | —16,827,34329 | 31/03/2024 

AA B1500000260 Eo a 1-01-00187-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 234.1.01 6.611,445.60 | 02/05/2024 

AI A oie 1-01-00187-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 23.41.01 4.691,375.56 | 10/05/2024 

ama BOO 1-01-00187-9| ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 |  11,239,370.20 | 01/06/2024 
AA BI500000113 —— [ACROMAX DOMINICANASA — |1-01-01783-1|ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01. | 3,596,400.00 | 08/03/2024 
DIOS B1500138473 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 23.1.1.01 erosoo | 1911000 
AS B1500138474 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 2.3.1.1.01 33,750.00 | 17/12/2022 
Da BI500138550 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 23.1.1.01 33,750.00 | 23/05/2022 
NAO BIS00139050 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 2.3.1.1.01 23,150.00 | 15/04/2022 
a BI500139395 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 23.1.1.01 33,150.00 | 11/07/2022 
ANNA BIS00146092 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 23.1.1.01 33.750.00 | 23/12/2022 
mesi BI500153266 [AGUA PLANETA AZUL, SA 1-01-50393-9| BOTELLITA DE AGUA 23.1.1.01 33,750.00 | 14/10/2022 
UNAS BI500003164 —— [ANEST, SRL 1-30-05015-5| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3:4.1.01 | — 3:380,000.00 | 19/12/2022 
a B1500000689 [ARGOS FARMACEUTICASRL ML eras | 239301 684,990.00 | 17/05/2024 
O B1500015195 [BANCO DE RESERVAS 4-01-01006-2 a 22.8.7.06 145,000.00 | 17/01/2020 
AROS BI500015205 [BANCO DE RESERVAS E loader 22.8.7.06 145,000.00 | 13/02/2020 
Mina BI500035410—— [BIONUCLEAR S A 1-01-07058-7 REO ER ms | 2393.01 157,620.50 | 25/09/2023 
EOS B1500035736 — [BIONUCLEARS A o e ros y marertares | 239301 30,459.00 | 22/10/2023 
NES B1500036229 — |BIONUCLEAR SA 1-01-07058-7 Cas ATalO 0 25060 1,144,464.00 | 20/11/2023 
MIOS B1500036472 — [BIONUCLEARS A 1-01-07058-7 IR RSS e E 604,102.00 | 07/12/2023 
AS BIS00036865 —— |BIONUCLEAR SA 1-01-07058-7 RAR a 220501 58,059.00 | 24/12/2023 
DES B1500037279  [BIONUCLEARS A 1-01-07058-7  URNRDIGOSe MarerraLrEs | 2393.01 1,279,608.00 | 19/01/2024 
AS BI500037650 — |BIONUCLEAR SA 1-01-07058-7 EAS ICO Ed es [2393.01 110,658.00 | 04/02/2024 
SADA B1500038006 BIONUCLEAR S A a ne rarerars | 189301 30,459.00 | 10/03/2024 

UVA BI500038122—— |BIONUCLEARS A O erario | 23:9.3.01: | 4,140,887.00 | 16/03/2024 
a” BI500038160 — [BIONUCLEARS A ras | 980 158,434.00 | 18/03/2024 
007/2024 B1500038271 —— [BIONUCLEARS A 1-01-07058-7 oa es | 2393.01 201,780.00 | 24/03/2024 
A” B1500038476 — [BIONUCLEARS A a ene ares | 26930 1,591,735.52 | 05/04/2024 

O B1500038627 BIONUCLEAR S A 1-01-07058-7 ae, aa es | 23.93.01 158,434.00 | 14/04/2024 

ón B1500038691 —— [BIONUCLEARS A A ross arras | 28900 500,384.00 | 18/04/2024 
a B1500038858 —— |BIONUCLEAR SA 1-01-07058-7 ad [53/98/01 433,306.55 | 27/04/2024 
Pm. B1500038901 — [BIONUCLEARS A LOTO COSy O E 2,120,400.00 | 28/04/2024 
ON B1500038926 — |BIONUCLEARS A 1-01-07058-7 as AGE es | 2393.01 672,600.00 | 29/04/2024 
NADA B1500039046 —— [BIONUCLEAR SA 1-01-07058-7 A UEDABNES= O 158,434.00 | 09/05/2024 
AOS A ES ss 2.3.9.3.01 1,565,855.28 | 09/06/2024 

ORFERODA B1500000154 —— [BLUEDATA SRL o aaa | 23601 234,112.00 | 14/06/2024 
A UEGA B1500000431 A £ [1-30-055791-8 oa Ars | 23:93:01 628,704.00 | 18/08/2023 
A B 1500000444 A E SERIO SdO EEN as | 2393.01 202,617.80 | 03/03/2024 

111110015 | AO1001001 1500000010 [CIGOIL CARIBE 1-31-02790-3| DIESEL REGULAR 2.3.7.1.02 213,450.00 | 26/12/2015 
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1611015 | AQ1001001 1500000014 [CIGOIL CARIBE 1-31-02790-3| DIESEL REGULAR 2.3.7.1.02 85,380.00 | 31/12/2015 
O B1500000075 io > oo a BARAOS 15,239.70. | 24/10/2019 
AnS BooOn ra a AO RO | 227208 6.785.00 | 24/10/2019 

28/10/2017 | AQLOO10011500000030 E NA 1-31-28178-8 TE RES 2.2.72.07 59,971.99 | 12/12/2017 

05/04/2018 | AOIO01001 1500000034 [RO 1-31-28178-8 ia nicana pi 22.72.07 12,980.00 | 20/05/2018 

0s/04/2018 | AO10010011500000037 Sa SS 1-31-28178-8 RA o A 12,980.00 | 20/05/2018 
09/04/2018 | AO10010011500000038 E ADN 1-31-28178-8 EEE Unió nba co Soo 2.6.5.6.01 12,980.00 | 24/05/2018 

06/12/2017 | AO10010011500000040 EN TITS 1-31-28178-8 OEA OE 2.2.7.2.07 12,980.00 | 20/01/2018 

osiarzora | AQIOO1001 1500000043 [mano ca ara es | 2656Ml 12,980.00 | 20/05/2018 

oO O 1-31-28178-8| ADQUISICION DE BATERIAS 2.3.9.6.01 64.310,00 | 17/01/2021 

PP” B1500004247 ll OFFICE DOMINICANA — [130.22869-8| ADQUISICION DE UPS 2.6.1.3.01 445,867.07 | 19/04/2024 

SAO B1500000060 AT ES de rasp MOS DEL. io <q0| 225.101 18,880.00 | 15/06/2019 
OLÓEOdES Bros a VI [1-31-11734-1 HBSE MOS DEL OSA dE e] 20540 18,880.00 | 16/07/2019 

PRA B1500000053 —— [CRISTALIA DOMINICANA SRL |1-01-82485-9 MURECOS MATERIA apio 1,733,715.00 | 06/07/2020 
¡A B1500000528  [CRISTALIA DOMINICANA SRL — |1-01-28485-9 EINGEOSS armes | 22830 693.84 | 29/11/2021 

AA B1500000529 —— [CRISTALIA DOMINICANA SRL [ro e ras [2393/01 | 2,081,520.00 | 29/11/2021 
o” B1500000154 —— [DIABETIKA, SRL 1-32-49858-5| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 | — 32,465,720.00 | 02/06/2024 
AD B1500000860 —— [DIATECSA, SRL | A E ADA 129,435.00 | 11/03/2024 

30/01/2024 B1500000039 Epaso A SANTOS b24-0007413-( PAGINA WEB DE PROMESECAL | 2259/01 71,964.80 | 15/03/2024 
NN B1500002314 —— [DISTOSASRL 1-22-00167-2| ADQUISICION DE TONER 23.9.2.01 254,278.44 | 01/06/2024 
AÑ B1500002319  [DISTOSASRL 1-22-00167-2| REPARACION DE IMPRESORAS | 2.2.7.2.02 70,593.52 | 08/06/2024 
IA BIS00000014 — [DOMACA O ico a 469,284.94 | 25/09/2023 

A” O O A 2.2.8.7.02 123,900.00 | 31/03/2024 

II B1500003399 — [DRES MALLEN GUERRA C POR A | 1-01-00338-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,260,000.00 | 26/05/2024 
TIA B1500000300 [DUBAMED SRL A ros raesres | 209801 4.,219,948.00 | 21/04/2024 

OS B1500000128 —— [DUXINPHARMACEUTICASRL — |1-31-31129-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,278,900.00 | 14/01/2024 
USES B1500000133— [DUXINPHARMACEUTICA SRL — |1-31-31129-6/ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 387,900.00 | 25/01/2024 
NS B1500000135 — [DUXINPHARMACEUTICA SRL — |1-31-31129-6|ADQ, DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 81,600.00 | 08/03/2024 
ER B1500000139  [DUXINPHARMACEUTICA SRL — |1-31-31129-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 34,350.00 | 24/03/2024 
OPA B1500000145 — [DUXINPHARMACEUTICASRL — |1-31-31129-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 469,560.00 | 30/03/2024 
ER B1500000146  [DUXINPHARMACEUTICA SRL — |1-31-31129-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,128,380.00 | 14/04/2024 
AR B1500000151 —— [DUXINPHARMACEUTICASRL — |1-31-31129-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 134,760.00 | 05/05/2024 
a” B1500000154  [DUXINPHARMACEUTICA SRL — |1-31-31129-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 42,900.00 | 17/05/2024 
As BI500000155 — [DUXINPHARMACEUTICASRL — |1-31-31129-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 80,160.00 | 26/05/2024 
NORTAnIS B1500000027 [ELVIS FILMS VIDEO, SRL 1-31-04541-3[COMPRA DE TARIMAS 8X8 2.2.8.6.02 15,340.00 | 14/06/2019 
TO B1500000028 [ELVIS FILMS VIDEO, SRL 1-31-04541-3| COMPRA DE BANNER 8X9 2.3.3.3.01 8,260.00 | 14/06/2019 

1ajorraoao | BISO00001ó9 — [GrRENCIA RD SRL 1307 a rermarnmicnara [22870 |  1014000| 28/08/2020 
a B1500003437  |FARACH,SA 1-01-06208-8| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,037,400.00 | 01/06/2023 
a. B1500003438 — [FARACH,SA 1-01-06208-8| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 490,000.00 | 01/06/2023 
EN B1500004683—— [FARACH,SA 1-01-06208-8| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 3,768,960.00 | 31/05/2024 
a” B1500004689  [FARACH,SA 1-01-06208-8| ADO. DE MEDICAMENTOS 23.41.01 438,000.00 | 03/06/2024 
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Medicinas que Lan Calidad de 154 Informe de Cuentas por Pagar 

CORRESPONDIENTE AL MES abril, 2024 

FECHA DE CARGA 7-may-2024 15:16 

FECHA COMPROBANTE FISCAL PROVEEDOR RNC CONCEPTO CODIFICACIÓN MONTO DEUDA FECHA LIMITE PAGO 
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ADO-DEUTILES MEDICOS VEO B1500001161 FARMACEUTICA DALMASISRL  |1-30-30116-6 ROS MATERIALES 2.3.9.3.01 77,359.70 | 16/03/2024 
a ELIT E dl : : .» [9 bp) EDS B1500001170 FARMACEUTICA DALMASI SRL — |1-30-30116-6 DRUBCICOS y MATERIALES 23.93.01 637,012.00 | 04/04/2024 

É E : a 2 13/09/2017 | AO10010011500000070 [FRAMISA SOLUTION, SRL A E 22.72.06 72.91.20 | 28/10/2017 
- Sons MANTE. PREV Y CORREC . > 18/09/2017 | A01001001 1500000088 [FRANKLIN JOEL JIMENEZ GOMEZ 1020 22.72.06 47.028,90 | 02/11/2017 

0sna/o17 | A010010011500000114 [FRANKLIN JOEL JIMENEZ GOMEZ 01-0266003-2 Pl A O 227206 46,792.90 | 19/01/2018 

0s/2/2017 | AO10010011500000122 [FRANKLIN JOEL JIMENEZ GOMEZ D01-0266003-] o 22.72.06 85,709.30 | 19/01/2018 

OA O 1-30-58846-5| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 | 3,324,23936 | 03/06/2024 
A B1500000332 E ADEROS [1-01-87625:5 Es O 22.59.01 1,246,585.00 | 18/04/2024 

ANOS o Ie a ANO 181,248.00 | 16/12/2023 
HERNANDEZ ESPIRITU HONORARIOS PROFESIONALES OTAN B1500000051 e 2.2.8.7.06 181,248.00 | 16/12/2023 

OS B1500004775 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9/ ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 3,757,120.00 | 03/04/2022 

OIDO B1500006737 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 840,000.00 | 24/02/2024 

B1500006764 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9/ ADO. DE MEDICAMENTOS 2.34.1.01 736,625.00 | 07/03/2024 22/01/2024 
25/01/2024 B1500006777 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 164,380.07 | 10/03/2024 
TN B1500006837 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 2.34.1.01 494,840.00 | 30/03/2024 

.. B1500006855 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 70,000.00 | 07/04/2024 

A B1500006859 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9/ ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 7,665,280.00 | 19/04/2024 

PP... B1500006883 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9/ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 2,077,000.00 | 19/04/2024 

B1500006893 HOSPIFAR, SRL 1-01-62558-9/ ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,680,000.00 | 22/04/2024 08/03/2024 
MANT. PREVENTIVO Y 2 "O SE E -21264- 22:72 28/10/2 13/09/2017 [ AQ10010011500000200 [HR AUTO SERVICE, SRL A O IS ENerA 22.72.06 63,377.80 | 28/10/2017 

16/05/2017 | AO10010011500000371_ I¡MEQ DOMINICANA LO178135-1|SERV. MANTENIMNIENTO 22.72.06 2049176 | 30/06/2017 
SERV. MANTENIMNIENTO 

A010010011500000373 [IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO, — | 22.72.06 5,723.00 | 03/08/2017 
19/06/2017 SEGÚN ID-817 

SERV. MANTENIMNIENTO 
AO10010011500000400 [IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO 2.2.7.2.06 12,980.00 | 07/01/2018 

23/11/2017 DEL MONTACARGAS MARCA 
SERV. MANTENIMNIENTO 

A010010011500000402 |IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO, | 227206 26,859.13 | 21/10/2017 
06/09/2017 DEL MONTACARGAS CLARK 

REEMPLAZO DE GOMAS 
A010010011500000403 [IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1IMONTACARGAS, ENLA REGION | 2.2.7.2.06 17,468.57| 07/01/2018 

23/11/2017 SANTIAGO 
SERV. MANTENIMNIENTO 

AO10010011500000404 [IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO, 21,539.13 | 06/03/2018 
20/01/2018 DEL MONTACARGAS CLARK 22.72.06 

SERV. MANTENIMNIENTO 
AO10010011500000405 |IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO, | 22.72.06 15,544.19 | 06/03/2018 

20/01/2018 DEL MONTACARGAS CLARK 
SERV. MANTENIMNIENTO 

A010010011500000409 |IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO, 5,723.00 | 19/04/2018 
05/03/2018 DEL MONTACARGA CROWN 22.72.06 

MANTENIMIENTO 
AO10010011500000410  |IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|D/MONTACARGAS, SANTIAGO | 22.72.06 28,556.00 | 19/04/2018 

05/03/2018 DEL 20/01/2018 AL 20/02/2018 
22/03/2018 | AOI0010011500000411 [IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1/SERV. MANTENIMNIENTO 2272.06 5,723.00 | 06/05/2018 
23/04/2018 | AO10010011500000412 [IMEO DOMINICANA 101-78135-1/SERV. MANTENIMNIENTO 2272.06 28,556.04 | 07/0672018 
23/07/2018 B1500000010 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|SERV. MANTENIMNIENTO 22.72.06 6.056.941 06/09/2018 
15/08/2018 B1500000012 IMEQ DOMINICANA 1-0178135-1]MANT. DE MONTACARGAS 2272.06 19.627,36 29/09/2018 
09/01/2019 1500000031 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1]MANT. DE MONTACARGAS 22.72.06 16,048.02 | 23/02/2019 
21/03/2019 81500000037 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|SERV. MANTENIMNIENTO. 2272.06 25,960.00 [05/05/2019 
05/08/2019 B1500000052 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1]SERV. MANTENIMNIENTO 22.72.06 10.698.68 | 19/09/2019 
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SERV, MANTENIMNIENTO 
B1500000065 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|PREVENTIVO Y CORRECTIVO, 2.2.7.2.06 30/12/2019 

15/11/2019 DEL MONTACARGAS CLARK 10,698.68 
SERV. MANTENIMNIENTO 

B1500000070 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1[PREVENTIVO Y CORRECTIVO, 2.2.7.2.06 30/01/2020 
16/12/2019 DEL MONTACARGAS CLARK 10,698.68 

SERV. PRESTADO DEL 
B1500000071 IMEQ DOMINICANA 1-01-78135-1|MONTACARGAS CLARK 2.2.7.2.06 10,698.68 | 05/03/2020 

20/01/2020 NPR20/NPR345-0744-9700 
16/04/2024 B1500000729 INDO QUIMICA C POR A 1-01-04729-1|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,664,640.00 | 31/05/2024 
11/01/2024 B1500000246 INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL | 1-01-03527-7| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.34.1.01 1,653,750.00 | 25/02/2024 

E INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL 2 y 27, z "AME 2 01/03/2024 B 1500000249 CARIBE SRL 1-01-03527-7| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 399,200.00 | 15/04/2024 

2 INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL 
25/03/2024 B1500000251 CARIBE SRL 1-01-03527-7| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 21,840.00 | 09/05/2024 

e ¿ INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL 2 q TE 3 ME 2 2 2 25/03/2024 B 1500000252 CARIBE SRL 1-01-03527-7| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,302,500.00 | 09/05/2024 

INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL E 2 10/04/2024 B1500000254 CARIBE SRL 1-01-03527-7|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2,3.4,1.01 3,717,750.00 | 25/05/2024 

INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL 5 
10/04/2024 B1500000255 CARIBE SRL 1-01-03527-7| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 264,832.90 | 25/05/2024 

INMENOL INDUSTRIAL =, 
30/05/2022 B1500000361 LABORATORIOS, SRL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 375,570.00 | 14/07/2022 

INMENOL INDUSTRIAL 9 -01- E 3 ME 2 252 2 06/09/2022 B1500000389 LABORATORIOS, SRL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 252,413.00 | 21/10/2022 

INMENOL INDUSTRIAL 
03/11/2022 B 1500000407 LABORATORIOS. SRL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 1,764.00 | 18/12/2022 

INMENOL INDUSTRIAL -01- el E MEDICAME 2 2 18/01/2024 B 1500000627 LABORATORIOS, SRL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 607,422.00 | 03/03/2024 

06/02/2024 B1500000635 INMENOL INDUSTRIAL 1-01-10714-6/ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 495,543.50 | 22/03/2024 
16/02/2024 B1500000638 INMENOL INDUSTRIAL 1-01-10714-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 33,827.34 | 01/04/2024 
12/03/2024 B1500000645 INMENOL INDUSTRIAL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 96,002.50 | 26/04/2024 
17/04/2024 B 1500000655 INMENOL INDUSTRIAL 1-01-10714-6/| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 36,434.40 | 01/06/2024 
17/04/2024 B1500000656 INMENOL INDUSTRIAL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 6,700,043.50 | 01/06/2024 
17/04/2024 B 1500000657 INMENOL INDUSTRIAL 1-01-10714-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 320,631.25 | 01/06/2024 
24/04/2024 B1500000008 INNOVACION QUIMICA 1-30-78834-2| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4. 1.01 3,360,026.50 | 08/06/2024 
18/04/2024 B 1500009942 JGASSO GASSO C POR A 1-03-00015-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 175,362,960.00 | 02/06/2024 
25/04/2024 B1500009989 JGASSO GASSO C POR A 1-03-00015-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 37,345,740.00 | 09/06/2024 

05/03/2024 B1500009693 J. GASSO GASSO C POR A 1-03-00015-2| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 24,367.29 | 19/04/2024 

12/12/2019 B1500000159 JACUS PUBLICITARIA, EIPC 1-30-83927-1| SERVICIO DE PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 22,420.00 | 26/01/2020 
28/12/2023 B1500000070 JOAQUIN DIAZ FERRERAS 178-0002354-( LEGALIZACION DE ACTA 2.2.8.7.02 118,000.00 | 11/02/2024 

17/04/2024 B1500000179 KETTLE SANCHEZ € COC POR A |1-01-00941-1/|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 27,636,645.96 | 01/06/2024 

22/01/2024 B1500000318 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 426,000.00 | 07/03/2024 
16/02/2024 B1500000320 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 194,936.00 | 01/04/2024 
21/03/2024 B 1500000321 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 3,366,846.80 | 05/05/2024 
04/04/2024 B1500000322 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 15,200,000.00 | 19/05/2024 
09/04/2024 B1500000323 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 9,984,926.00 | 24/05/2024 
11/04/2024 B1500000324 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9/ ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 8,639,129.30 | 26/05/2024 
12/04/2024 B 1500000325 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 15,043,000.00 | 27/05/2024 
15/04/2024 B1500000326 KODO PHARMA SRL 1-30-01124-9| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 3,328,978.20 | 30/05/2024 
07/03/2024 B1500000165 LABORATORIO BRITANIA SRL 1-30-02042-6| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 403,285.00 | 21/04/2024 
19/03/2024 B1500000166 LABORATORIO BRITANIA SRL 1-30-02042-6/| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 2,134,160.00 | 03/05/2024 
10/04/2024 B1500000167 LABORATORIO BRITANIA SRL 1-30-02042-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 1,990,021.00 | 25/05/2024 
24/04/2024 B1500000168 LABORATORIO BRITANIA SRL 1-30-02042-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,970,972.00 | 08/06/2024 
01/02/2024 B 1500002596 LABORATORIO ORBIS SRL 1-01-01340-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.34.1.01 2,832,166.00 | 17/03/2024 
09/02/2024 B1500002617 LABORATORIO ORBIS SRL 1-01-01340-2|ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 827,707.00 | 25/03/2024 
23/02/2024 B1500002658 LABORATORIO ORBIS_ SRL 1-01-01340-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 3,547,084.00 | 08/04/2024 
25/03/2024 B1500002746 LABORATORIO ORBIS SRL 1-01-01340-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 3,295,020.00 | 09/05/2024 

B1500000426 LABORATORIO SAN LUIS SRL 1-01-00558-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 1,889,664.00 | 18/11/2023 
04/10/2023 

B1500000464 LABORATORIO SAN LUIS SRL 1-01-00558-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 684,720.00 | 05/04/2024 
20/02/2024 
23/04/2024 B 1500000486 LABORATORIO SAN LUIS SRL 1-01-00558-2| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 3.957,670.00 | 07/06/2024 
23/04/2024 B1500000487 LABORATORIO SAN LUIS SRL 1-01-00558-2| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4,1.01 150,000.00 | 07/06/2024 
23/04/2024 B 1500000488 LABORATORIO SAN LUIS SRL 1-01-00558-2|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.34.1.01 279,950.00 | 07/06/2024 
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B1500000488 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 22,360.00 | 01/03/2024 
16/01/2024 

B1500000501 LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6| ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 19,500.00 | 23/03/2024 
07/02/2024 

B1500000506 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 422,950.00 | 30/03/2024 
14/02/2024 

B1500000514 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,944,600.00 | 13/04/2024 
28/02/2024 

B1500000517 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 480,000.00 | 20/04/2024 
06/03/2024 

B1500000522 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 12,000.00 | 27/04/2024 
13/03/2024 

BI500000527 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 7,218,200.00 | 04/05/2024 
20/03/2024 

B1500000534 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 524,700.00 | 02/06/2024 
18/04/2024 

B1500000535 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6| ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 9,900.00 | 02/06/2024 
18/04/2024 

B1500000536 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 1,910,800.00 | 02/06/2024 
18/04/2024 

B1500000537 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 752,600.00 | 08/06/2024 
24/04/2024 

B1500000539 [LABORATORIO SINTESIS SRL |1-01-54180-6|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,181,650.00 | 08/06/2024 
24/04/2024 

B1500000375 LABORATORIOS ANTILLANOS [1 01.06781-2/ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,980,575.00 | 08/06/2024 EDMAR LAANED 24/04/2024 

B1500000646 [LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,282,160.00 | 22/04/2024 
08/03/2024 

B1500000647 [LABORATORIOS DEL SUR SRL |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.34.1.01 827,200.00 | 29/04/2024 
15/03/2024 

BI500000650 [LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 103,400.00 | 05/05/2024 
21/03/2024 

BI500000652 [LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,274,800.00 | 10/05/2024 
26/03/2024 

B1500000661 LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 710,625.00 | 31/05/2024 
16/04/2024 

B1500000663 [LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,029,750.00 | 09/06/2024 
25/04/2024 

B1500000664 [LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 335,548.58 | 09/06/2024 
25/04/2024 

BI500000665 [LABORATORIOS DEL SUR SRL — |1-01-50222-3|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,482,000.00 | 09/06/2024 
25/04/2024 

BI500000189 [LABORATORIOS FELTREXSA  |1-01-05037-3/ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,854,600.00 | 17/02/2024 
03/01/2024 
28/02/2024 Biso0000456 [LABORATORIOS LAPROFAR SRL [101515082 [ADO DE MEDICAMENTOS 234101 | —15.000.000.00 [13/04/2024 
18/04/2024 B1500000463 [LABORATORIOS LAPROFAR SRL [1-01-51508-2JADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 1.600.000.00 | 02/06/2024 

página 5 de 8 



PROMESEMCAL 
Medicinas que dan Calidad de Vida 

CORRESPONDIENTE AL MES abril, 2024 

FECHA DE CARGA 7-may-2024 15:16 

Informe de Cuentas | por Pagar 

FECHA COMPROBANTE FISCAL PROVEEDOR RNC CONCEPTO CODIFICACIÓN MONTO DEUDA FECHA LIMITE PAGO 

REGISTRO OBJETAL $o0oP 

AL B1500000465 LABORATORIOS LAPROFAR SRL | 1-01-51508-2| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,600,000.00 | 09/06/2024 
23/01/2024 B1500001929 LAMBDA DIAGNOSTICOS SA [1-01-73775-11ADO. DE UTILES MÉDICOS 239301 175.230.00 | 08/03/2024 
09/02/2024 1500001949 [LAMBDA DIAGNOSTICOS SA [1-01-73775-1|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 18.390.00 | 25/03/2024 
02/01/2017 | AOI0010011500001285 [LEA AGROINDUSTRIAL. SRL 1-01-64599-7[|SERVICIO MANTENIMIENTO 2371.02 13,797.74 | 16/02/2017 
01/022017 | AO10010011500001300_ [LEA AGROINDUSTRIAL. SRL 1-01-64599-7| CONSUMO COMBUSTIBLE 2371.02 1019.92 | 18/03/2017 
18/03/2024 B1500012529 LETERAGO, SRL 1-01-01357-5[ADO. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 | —12,774.000.00 | 02/05/2024 
AN B1500006618 NONE. FARMACEUTICA, — [1.22-00121-2/ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,267,468.00 | 17/02/2024 
24/01/2024 B1500006649 MACROTECH FARMACEUTICA, [122001212 ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 4.421.400.00 | 09/03/2024 
13/02/2024 B1500006679 —— [MACROTECH FARMACEUTICA. |122-001212|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 4,421.400.00 [29/03/2024 
17/04/2024 B1500006807 — |MACROTECH FARMACEUTICA. [1-22-00121-2|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 5.656.213.80 | 01/06/2024 
28/01/2022 B1500000208 MAXX EXTINTORES, SRL 1-31-36929-4[CUBETA DE ACEITE, FILTRODE |-2.2.7.1.02 21,240.00 [14/03/2022 
30/12/2022 B1500000251 MAXX EXTINTORES, SRL 1-31-36929-4| MANTENIMIENTO AL SISTEMA 2.2.7.1.02 55,342.00 | 13/02/2023 

29/032019 B1500000037.——[MAXX EXTINTORES. SRL. 131-36929-4 [SERVICIO DE MANTENIMIENTO. | 22.72.08 116,820.00] 13/0572019 
23/07/2020 B1500000136 MEDEK PHARMA. $. A. 1-01-78730-9| ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 161,625.00 | 06/09/2020 
OOO 1500000140 [MEDEK PHARMA,S. A. 1-01-78730-9| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,740,000.00 | 04/10/2020 

Pa B1500000141 MEDEK PHARMA, S. A. 1-01-78730-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 986,151.00 | 14/11/2020 

E 1500000366 [MEDEK PHARMA,S. A. 1-01-78730-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 4,248,000.00 | 31/03/2024 

a B1500000369 MEDEK PHARMA, $. A. 1-01-78730-9/ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 1,859,836.00 | 05/04/2024 

O 1500000376 — [MEDEK PHARMA,S. A. 1-01-78730-9 ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1,515,836.00 | 06/05/2024 

22/03/2024 B1500000377 — [MEDEK PHARMA,S. A. 1-01-78730-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 23:4.1.01 784,550.00 | 06/05/2024 

ads B1500000378 MEDEK PHARMA, S. A. 1-01-78730-9 ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 595,040.00 | 05/05/2024 

o EA50000000002 — [MEDEK PHARMA,S. A. 1-01-78730-9/ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 1.886,727.00 | 27/05/2024 
16/04/2024 EA50000000003——[MEDEK PHARMA.S.A. 101-787309|ADO_DE MEDICAMENTOS 23 ALO1 841,038.00 [31/05/2024 
12/04/2021 B1500000151 MEGALABS SRL 1-01-55530-2|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 44,992.80 | 27/05/2021 
11/05/2021 BI500000154—— [MEGALABS SRL 1-01:555302|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 44,992.80 | 25/06/2021 
16/02/2024 B1500000097 MEGAX BUSINESS SRL 1-30-41651-1|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 116.307.60 | 01/04/2024 
15/06/2024 B1500000596— [METROTECSRL 1-24-029695-4ARCO DETECTOR DE METALES. | 2399.04 93,220.00 | 30/07/2024 
26/12/2016 A010010011500000016 [MONTERO € ASOCIADOS 101-68759-2 | 80% HONORARIOS POR 2.2.8.7.06 2,446,928.24 | 09/02/2017 

15/09/2019 BISO0000016 ———[NEXTRACK 131-59943-5 [SERVICIO DE GPS 22.87.06 41,300.00 [30/10/2019 
25/06/2020 BI500000115—— [NOVARTIS CARIBE, S.A 1-01-09229-7/ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 12,499.20 | 09/08/2020 
17/04/2024 B1500000344—— [NOVARTIS CARIBE. S.A 1-01-09229-7|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 458,676.00 | 01/06/2024 
17/04/2024 E450000000313 [OSCAR RENTA NEGRON, SA 1-01-011612ÍADO. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 | —78,103.000.00 | 01/06/2024 
19/06/2023 B1500001296 [OSIRIS € CO SRL 1-01-120347/ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 670,623.50 | 03/08/2023 
21/02/2024 B1500001421 OSIRIS € CO SRL 1-01-12034-7|ADO. DE UTILES MEDICOS 23.93.01 1,156.40 | 06/04/2024 
11/04/2024 BISO0001451 OSIRIS € CO SRL 1-01-120347|ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 34,479.60 | 26/05/2024 
29/12/2023 B1500000166 PHARMA AG TRADING SRL 1-30-01935-5[ADO. DE UTILES MEDICOS 239.301 889,730.00 | 12/02/2024 
04/01/2024 B1500000181 PHARMA AG TRADING SRL 1-30-01935-5|ADO. DE UTILES MEDICOS 2393.01 391,500.00 | 18/02/2024 
19/04/2024 B1500000187 —— [PHARMA AG TRADING SRL 1-30-01935-5/ADO. DE UTILES MEDICOS 239301 14.720.00 | 03/06/2024 
19/04/2024 BIS00000188— [PHARMA AG TRADING SRL 1330-01935-5/ADO. DE UTILES MÉDICOS 2393.01 517,192.00 |03/06/2024 
19/04/2024 B1500000189—— [PHARMA AG TRADING SRL 1-30-01935-5[ADO. DE UTILES MEDICOS 239.301 1.300,000.00 | 03/06/2024 
19/04/2024 BI500000190.—— [PHARMA AG TRADING SRL 130-01935-5|ADO_DE UTILES MEDICOS 2393.01 3,530.560.00 | 03/06/2024 
26/04/2024 B1500000191 PHARMA AG TRADING SRL 1-30-01935-5/ADO. DE UTILES MEDICOS 239301 540.000.00 | 10/06/2024 
26/04/2024 BI500000192.—— [PHARMA AG TRADING SRL 130-01935-5/ADO_DE UTILES MEDICOS 2393.01 158,270.00 | 10/06/2024 
26/04/2024 B1500000194 PHARMA AG TRADING SRL 1-30-01935-S|ADQ. DE UTILES MEDICOS 2.3.9.3.01 1,540,000.00 | 10/06/2024 

22/03/2023 B 1500035603 PLAZA LAMA SA LOL-171111[ADO_ DE UTILES MEDICOS 2393.01 688,636.20 | 06/05/2023 
14/02/2024 B1500000096 —— [PWA.EIRL 1-31-87229-8 ADQUICION DE LICENCIAS 22.59.01 779,360.00 | 30/03/2024 
27/11/2023 BI500000889. [O SERVICECENTEROSC-SD. |131:541402 [MANTENIMIENTO PREV. Y 22.72.06 13,766.00. | 11/01/2024 
29/11/2023 1500000910. [Q SERVICE CENTEROSC-SD_— [1-31-541402 [MANTENIMIENTO PREV. Y 22.72.06 101.115.01 | 13/01/2024 
05/12/2023 B1500000921 O.SERVICE CENTERQSC-SD” [1-31:54140-2| MANTENIMIENTO PREV. Y 22.72.06 12,989.43 | 19/01/2024 
18/08/2020 B1500000011 REPUESTOS LA FAMILIA 1-31-73141-4[SERV. DE MANT. PREVENTIVO Y | 22.72.06 195.290.00 | 02/10/2020 
18/08/2020 BIS00000012.— [REPUESTOS LA FAMILIA 13173141 4|SUMINISTRO DE MANGUERA, [22.72.06 193,520.00 | 02/10/2020 
05/10/2023 B 1500000507 SAAD MEDICAL SRL 1-30-02793-S| ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 794,116.80 | 19/11/2023 

29/02/2024 B1500000532— [SAAD MEDICAL SRL 130-02793-5|ADO_DE MEDICAMENTOS 2341.01 1220.765.00 | 14/04/2024 
20/03/2024 B1500000544 SAAD MEDICAL SRL 1-30-02793-S|ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,000,850.00 | 04/05/2024 

a B1500000547 —— [SAAD MEDICAL SRL 1-30-02793-5 ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 695,064.40 | 19/05/2024 

B1500000168  [SALDENT INTERNACIONAL SRL. | 101-56248-1 ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 2,200,000.00 | 06/05/2024 
22/03/2024 
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MANTENIMIENTO ASCENSOR 
- o) E B1500000638 SAN MIGUEL é: CIA, SRL A o td at | IES 5,310.00 | 16/05/2020 

] - MANTENIMIENTO ASCENSOR 
5 E a S “01-52 29 NEO 5 o) a” B1500000657 SAN MIGUEL ¿e CIA, SRL A a 22.72.06 5,310.00 | 15/06/2020 

16/02/2024 B1500004104 SEAN. DOMINICAN SRL 13046851-6/ADO. DE MEDICAMENTOS 234101 1480,000.00 | 01/04/2024 
OR B1500004192 SEAN DOMINICAN SRL 1-30-46851-6| ADO. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 17,494,000.00 | 01/06/2024 

ADO. DE UTILES MÉDICOS E EOS B1500004200 SEAN DOMINICAN SRL a LP OgEO 681,840.00 | 03/06/2024 

ORCÍA B1500004201 SEAN DOMINICAN SRL 1-30-46851-6|ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 318,367.50 | 03/06/2024 
ADO. DE UTILES MÉDICOS OA B1500004204 SEAN DOMINICAN SRL rocoso Martes pe 29301 2,013,984.00 | 03/06/2024 

22/04/2024 B1500004208 SEAN DOMINICAN SRL 1-30-4685 1-6|ADO. DE UTILES MEDICOS 2393.01 123,905.48 | 06/06/2024 
22/04/2024 B1500004209 SEAN DOMINICAN SRL 130-4685 1-6|ADO. DE UTILES MÉDICOS 23.93.01 478,794.68 | 06/06/2024 
23/04/2024 B1500004211 SEAN DOMINICAN SRL 1-30-46851-6|ADO. DE UTILES MEDICOS 239301 601,327.00 | 07/06/2024 
21/03/2023 B1500001180 SERVIAMED DOMINICANA. S.R.L.[1-01-572884|ADO. DE UTILES MEDICOS 23.93.01 138.231.00 | 05/05/2023 
22/04/2024 B1500001427 SERVIAMED DOMINICANA. S.R.L. [1-01-57288-4/ADO. DE UTILES MÉDICOS 23.93.01 1,196.284.00 | 06/06/2024 
02/08/2021 B1500000178 SEVEN PHARMA DR, SRL 131342949] ADO. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 14,999.94 | 16/09/2021 

B1500000839 SILVER PHARMA SRL 1-31-45014-8|ADQ. DE MEDICAMENTOS 2.3.4.1.01 708,180.00 | 01/03/2024 
16/01/2024 

B1500000905 SILVER PHARMA SRL 1-31-45014-8/ ADO. DE MEDICAMENTOS 23.4.1.01 90,072.00 | 06/06/2024 
22/04/2024 

B1500000906 SILVER PHARMA SRL 1-31-45014-8 ADO. DE MEDICAMENTOS 234.101 6.335,166.00 | 06/06/2024 
22/04/2024 

ADO DE UTILES MÉDICOS 
B1500000200 te 1-30-36678-2/QUIRURGICOS Y MATERIALES | 23.9.3.01 96,022.50 | 31/05/2024 

16/04/2024 GASTABLES 
ADO. DE UTILES MÉDICOS 

B1500000059 SUPRASOL DOMINICANA SRL [1-32-04123-2QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 3.791,591.08 | 09/03/2024 
24/01/2024 GASTABLES 

'ADQ. DE UTILES MEDICOS 
B1500000062 SUPRASOL DOMINICANA SRL |1-32-04123-2|QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 2,350,043.16 | 30/03/2024 

14/02/2024 GASTABLES 
ADO. DE UTILES MÉDICOS 

B1500000064 SUPRASOL DOMINICANA SRL |1-32-04123-2/QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 3.842,291.40 | 31/03/2024 
15/02/2024 GASTABLES 

ADO. DE UTILES MEDICOS 
B1500000065 SUPRASOL DOMINICANA SRL |1-32-04123-2/QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 2,596,344.48 | 20/04/2024 

06/03/2024 GASTABLES 
ADO. DE UTILES MEDICOS 

B1500000066 SUPRASOL DOMINICANA SRL [1-32-04123-2IQUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.39.3.01 1,043,266.32 | 20/04/2024 
06/03/2024 GASTABLES 

ADO. DE UTILES MÉDICOS 
B1500000070 SUPRASOL DOMINICANA SRL |1-32-04123-2|QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 1,347,910.64 | 27/04/2024 

13/03/2024 GASTABLES 
24/04/2024 B1500000077 SUPRASOL DOMINICANA SRL [1-32-04123-2|ADO. DE UTILES MÉDICOS 2393.01 3.416,442.30 | 08/06/2024 
24/04/2024 B1500000078 SUPRASOL DOMINICANA SRL [1-32-041232|ADO. DE UTILES MEDICOS 23.93.01 1,286.400.00 | 08/06/2024 
23/01/2022 B1500158380 TOTALENERGIES MARKETING [1-01-06874-4[GASOIL 2.3.7.1.02 294,581.10 | 09/03/2022 
30/01/2022 81500158385 TOTALENERGIES MARKETING | 1-01-06874-4 [GASOIL 2371.02 284,083.50. | 16/03/2022 

ds TOTALENERGIES MARKETING j : a : a B1500158388 era 1-01-06874-4|GASOIL 2.3.7.1.02 27,502.20 | 17/03/2022 
06/02/2022 B1500158389 TOTALENERGIES MARKETING | 1-01-068744 [GASOIL 2371.02 24332380 | 23/03/2022 

B1500158396 TOTALENERGIES MARKETING [101068744 [GASOL 2.3.7.1.02 338,447.30 | 30/03/2022 DOMINICANA S.A 13/02/2022 

B1500158398 TOTALENERGIES MARKETING 1101:068744 GASOIL 2.3.7.1.02 407,993.90 | 06/04/2022 DOMINICANA S.A 20/02/2022 

B1500158405 reta MARKETING | 1.01-06874-4 [GASOIL 2.3.7.1.02 442,725.90 | 13/04/2022 
27/02/2022 ú : 

Bisoo1se410 [o LARENERGIES MARKETING 10/01:06874-4 [GASOIL 2.3.7.1.02 91,434.20 | 14/04/2022 
28/02/2022 

DOMINICANA S.A 
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CORRESPONDIENTE AL MES abril, 2024 

FECHA DE CARGA 7-may-2024 15:16 

FECHA COMPROBANTE FISCAL | PROVEEDOR RNC CONCEPTO CODIFICACIÓN MONTO DEUDA FECHA LIMITE PAGO 

REGISTRO OBJETAL sooP 

B1500158413 ÓN 1-01-06874-4| GASOIL 2.3.7.1.02 219,146.80 | 20/04/2022 
06/03/2022 - 

B1500158418 LOTA REN BSOS MARI EO063 44 GASOL 2.3.7.1.02 308,425.50 | 27/04/2022 ES DOMINICANA S.A 
20/03/2022 B1500158423 TOTALENERGIES MARKETING [1-01-06874-4[GASOIL 2371.02 375,986.40 | 04/05/2022 
27/0372022 B1500158427.— [TOTALENERGIES MARKETING [1-01-06874-4 [GASOIL 2371.02 307.919.80 | 11/05/2022 
31/03/2022 B1500158429 — [TOTALENERGIES MARKETING — [1-01-06874-4[GASOIL 23.7.1.02 239,484.50 | 15/05/2022 

B1500158434 IOTALENERSIES MAREBUNC AS 01068744 GASOL 2.3.7.1.02 97,708.40 | 18/05/2022 DOMINICANA S.A 03/04/2022 

B1500158439 TOTALENERGIES MARKETING: [| 1:01-0687444 [GASOL 2.3.7.1.02 311,692.00 | 25/05/2022 DOMINICANA S.A 10/04/2022 

Bisoo1sg4so  [TOTALENERGIES MARKETING [y 01 06374-4 [GASOIL 2.3.7.1.02 218,885.40 | 01/06/2022 DOMINICANA S.A 17/04/2022 

B1500158443 o ero 1-01-06874-4| GASOIL 2.3.7.1.02 377,266.90 | 08/06/2022 
24/04/2022 

B1500158451 TOTALENERGIES MARKETING |. 01-06874-4 TICKETS DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.02 353,547.80 | 14/06/2022 DOMINICANA S.A 30/04/2022 
ADO. DE UTILES MÉDICOS 

B1500003893 A Ecos 1-30-24747-1|QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 90,376.20 | 06/04/2024 
21/02/2024 AGE GASTABLES 

ADO. DE UTILES MEDICOS 
B1500003935 A CaSon 1-30-24747-1[QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 2.776.094.44 | 09/05/2024 

25/03/2024 GASTABLES 
. ADO. DE UTILES MÉDICOS 

B1500003947 O 1-30-24747-1|QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 221,211.48 | 23/05/2024 
08/04/2024 GASTABLES 

: ADO. DE UTILES MÉDICOS 
B1500003956 IC 1-30-24747-1|QUIRURGICOS Y MATERIALES | 2.3.9.3.01 54,375.58 | 30/05/2024 

15/04/2024 GASTABLES 

SECCION DE CUENT. POR PAGAR” 
<NTO DON 

SUB-TOTAL RDS 749,429,941.45 

Otras cuentas por pagar Proveedores Medicamentos 20,399,906.41 

TOTAL RDS 

LICDA. GEORGINA VICTORIANO MORENO 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA FINANCIERO 

AUTORIZADO POR an”, 
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